
Проект 

                                                       
У К Р А Ї Н А 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

(тридцять п’ята сесія сьомого скликання) 
 

________________ 2020 року 

м. Чернігів 
 

Про надання згоди на безоплатну передачу у 

спільну власністі територіальних громад сіл, 

селищ Чернігівського району зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Чернігівської області комплектів 

телемедичного обладнання для амбулаторій 

загальної практики сімейної медицини 
 

Керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», відповідно пункту 20 частини першої статті 43,            

пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення Чернігівської обласної ради від 20 березня 2020 року                

№ 9-22/VII «Про безоплатну передачу у власність територіальних громад 

Чернігівської області майна для амбулаторій загальної практики сімейної 

медицини», районна рада в и р і ш и л а :  

1. Надати згоду на безоплатну передачу у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району семи комплектів 

телемедичного обладнання, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Передачу здійснити відповідно до чинного законодавства України з 

питань передачі. 

3. КНП «Чернігівський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 

38955665) отримати телемедичне обладнання, згідно з додатком 1, для амбулаторій 

загальної практики сімейної медицини, що зазначені у додатку 2 до цього рішення. 

4. Закріпити на праві оперативного управління за комунальним 

некомерційним підприємством «Чернігівський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської області майно, 

зазначене у пункті 1 цього рішення, у кількості зазначеній у додатку 2 до цього 

рішення. 



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, транспорту та інфраструктури. 

 

Голова районної ради                                                                          О.М. Ларченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пояснювальна записка  

до проекту рішення «Про надання згоди на безоплатну передачу у спільну 

власності територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області комплектів 

телемедичного обладнання для амбулаторій загальної практики сімейної 

медицини» 

 

Враховуючи рішення Чернігівської обласної ради від 20 березня                       

2020 року № 9-22/VII «Про безоплатну передачу у власність територіальних громад 

Чернігівської області майна для амбулаторій загальної практики сімейної 

медицини», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», виконавчим апаратом Чернігівської районної ради 

підготовлено проект рішення на розгляд чергової сесії Чернігівської районної ради. 

 

 

Начальник відділу комунального  

майна виконавчого апарату  

районної ради            Н. Г. Хренова 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення Чернігівської районної ради від 

«__» _________ 2020 року 

«Про надання згоди на безоплатну передачу 

у спільну власність територіальних громад 

сіл, селищ Чернігівського району зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Чернігівської області комплектів 

телемедичного обладнання для амбулаторій 

загальної практики сімейної медицини»  

(35 сесія 7 скликання) 

 

Комплектаційна відомість телемедичного обладнання 

№ 

з/п 

Найменування обладнання Одиниці 

виміру 

Кількість 

1. Мобільний діагностичний комплект IDIS7500                      

(з передустановленим ПЗ) з комплектуючими 

(виробник CONTEC Medical Systems Co., Ltd, Китай) 

Один комплект у складі: 

Комплект 1 

1.1. Монітор пацієнта HMS7500 шт. 1 

1
 к

о
м

п
ле

к
т

 

1.2. Блок живлення (9В) до монітора пацієнта шт. 1 

1.3. Датчик SpO2 пульсоксиметра шт. 1 

1.4. Манжета для вимірювання артеріального тиску 

(модель IGN0010) 

шт. 1 

1.5. КабельЕКГ на 12 відведень з комплектом електродів 

(модель BIP0029) (прищепки на кінцівки - 4 шт., грудні 

присоски - 6 шт) 

шт. 1 

1.6. Спірометр SP10W 9з мундштуком багаторазовим -                  

2 шт. затичками носу - 1 шт.) 

шт. 1 

1.7. Інфрачервоний термометр HTD8808E шт. 1 

1.8. Блок живлення (5В) шт. 1 

1.9. Кабель microUSB шт. 1 

1.10. Інструкція з експлуатації обладнання українською 

мовою 

шт. 1 

2. Дерматоскоп BS3+ (виробник Wuxi Biomedical 

Technology  Co., Ltd, Китай) 

шт. 1 

2.1. Інструкція з експлуатації обладнання українською мовою шт. 1 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

апарату районної ради        С. М. Струк 

 



Додаток 2 

до рішення Чернігівської районної ради від 

«__» _________ 2020 року 

«Про надання згоди на безоплатну передачу 

у спільну власність територіальних громад 

сіл, селищ Чернігівського району зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Чернігівської області комплектів 

телемедичного обладнання для амбулаторій 

загальної практики сімейної медицини»  

(35 сесія 7 скликання) 

 

Перелік амбулаторій загальної практики сімейної медицини, яким передається  

телемедичне обладнання (кількість та вартість комплектів обладнання) 

№ 

з/п 
Найменування амбулаторії 

Кількість 

комплектів 

Вартість 

комплектів, 

грн. 

1. Амбулаторія загальної практики-сімейної 

медицини по вул. Миру, 3, смт. Михайло-

Коцюбинське, Чернігівського району 

Чернігівської області 

2 216336,88 

2. Амбулаторія загальної практики-сімейної 

медицини по вул. 30 років Перемоги, 18-б,             

с. Старий Білоус, Чернігівського району 

Чернігівської області 

1 108168,44 

3. Амбулаторія загальної практики-сімейної 

медицини по вул. Перемоги, 19, с. Мохнатин, 

Чернігівського району Чернігівської області 

1 108168,44 

4. Амбулаторія загальної практики-сімейної 

медицини по вул. Визволителів, 40,                                   

с. Редьківка, Чернігівського району 

Чернігівської області 

1 108168,44 

5. Амбулаторія загальної практики-сімейної 

медицини по вул. Я. Лизогуба, 4-е,                    

смт. Седнів, Чернігівського району 

Чернігівської області 

1 108168,44 

6. Амбулаторія загальної практики сімейної 

медицини по вул. Набережна, 22,                   

смт. Олишівка, Чернігівського району 

Чернігівської області 

1 108168,44 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

апарату районної ради        С. М. Струк 

  


